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 2022-2023жылында қазақ орта К.Салықов жанынындағы интернатта 30орынға 
шағындалған.Оқу жылының басында барлығы 17тәрбиеленуші тұрды.Соның ішінде 9 
қыз,8 ұл бала.Интернаттағы 
тәрбиеленушілер:Көктерек(5оқушы),Петропавлск(1оқушы),Бірлік(4оқушы),Еңбек(1оқуш
ы),Семиполка(1оқушы),Жалтыр (1оқушы),Жанаталап(4оқушы).Iекінші жарты жылдықта 
барлығы 12тәрбиеленуші тұрады,6қыз 6 ұл бала.Олар екі бөлмеге орналастырылған.Тамақ
4 мезгіл беріледі.
 
 Интернатта 5 жататын бөлме бар,бөлмелер жарық,жылы. Әр бөлмеде балаларға жеке 
кереует,тумбочка,шифрньер жиһаздармен жабдықталған.Бөлмелердің жылуы 
режимі,санитарлық гигеналық тазалығы медбекенің бақылауымен кунделікті 
қадағаланып отырады.Бөлмелерде күніне 2 мезгіл тазалық жуу жұмыстары, әр бейсенбі
сайын таза бейсенбілік жасалынып тұрады.Тәрбиеленушілер жеке жуынатын 
гигиеналық бөлме жұмыс істейді. Кір жуатын және жуылған кірді кептіретін,үтіктейтін
бөлме бар.1 кір жуатын автомат машинасы 1кір үтігі бар. Тәрбиеленушілердің төсек-
орындары жұма сайын ауыстырылып тұрады. «Аристон» орнатылып, кабиналы душ 
күнделікті қолданылыста. Ұлдар мен қыздарға арналған дәретхана санитарлық-
гигиеналық жағдайда жұмыс істейді. Тәрбиеленушілерге өзіндік сабақ дайындалуына 
қолайлы бос уақытында теледидар тамашалауға, тәрбиелік іс-шаралар өткізетін оқу,акт
залы бар.  Балалардың сыртқы киімдері мен ауыстыратын киімдерін қоятын жеке 
қойма ұйымдастырылған. Интернат асханасы 1қабатта орналастырылған. Асханада 4 
мезгіл тамақтанады. Тәрбиеленушілердің ата-аналары әр айдың 10-жұлдызына дейін 
интернат төлем ақысын келісілген мектеп шарты бойынша төлейді. Көп балалы 
отбасынан келген балалар жеңілдікпен 50 пайызын төлейді. Интернатта 
теледидар,шахмат,тоғызқұмалақ,шашки және 1-қабатта теннис үстелі бар. 
Интернаттың жылдық оқу-тәрбие жоспары, күн тәртібі мектеп директорымен 
бекітілген. 

Оқушылар уақытылы медециналық байқаудан өткіліп отырады. Оқушылармен жолда 
жүру ережесімен және мектептен тыс шараларға қатысқанда өзін қалай ұстау керек 
екендігіі бойынша тәрбие сағаты өткізіліп тұрады. 
Мектеп әкімшілігі, сынып жетекшілері, тәрибиешщілер ата-аналарымен тығыз 
байланас жасап тұрады. Ата-аналар жалпы мектеп ішілік,тоқсандық жиналысна 
қатысады. Жақын жерде тұратындықтан әрбір жұма сайын үйлеріне қолхат арқылы 
алып кетіп, дүйсенбі сабақтан қалдырмай әкеледі.
Бос уақыттарында тәрбиеленушілер әр түрлі үйірме жұмыстарына, соның ішінде 
спорттық волейбол,футбол,мини футбол,баскетбол, тоғыз құмалақ мектеп ішілік 
мерекелік іс-шараларға араласады. Тәрбиеленушілер сонда-ақ «Өркен» мектебіне 
қосымша үйірмелерге  және аудандық мәдениет үйіне вокалға,биге «Жас табиған 



зерттеушілер станциасындағы» үйірмелерге қатысады. Бос уақытын тиімді 
пайдаланады.
2022-2023 жылғы оқу жылында 8 бағыт бойынша интернат тәрбиеленушілерімен 
көптеген іс-шаралар, тәрбиелік сағаттар өткізіледі. 
Қыркүйек айында оқушылар интернатқа қабылданып, қауіпсіздік ережесімен 
таныстырылады. Бөлмелеріне жайғастырылады. Жаңа оқу жылында өтілген вуқымды 
іс-шаралар: 1-қыркүйек білім күні барлық оқушылар мектеп табалдырығын сағына 
аттайды. 

Биздиң мектебімізге жылына 3 рет ресурс бағдарламасы бойынша  балалар келеді          
30 қарашадан 9 желтоқсан 
13 ақпан   24 не дейн
10 сәуір  21  не дейн осы аралықта интернатта жатты 
Бала саны 20  соның ішінде  7 қыз  13 ұл бала келді
Бірліктен( 4 оқушы)  Жалтыр ( 9 оқушы) Ступинка (6 оқушы )

12 оқушы 9 сынып 8 оқушы 8 сыныпта оқыды



 Тақырыбы:Білім күні
Сабақтың мақсаты: Балаларға 1-қыркүйек күні – білім күні жайында түсінік
беру. Өз туған елдеріне, жерлеріне сүйіспеншілікке тәрбиелеу. 
Байланыстырып сөйлеуге, сөйлем құра білуге үйрету.

Жиналыстың тақырыбы: Ата-ана мен бала, білім беру мекемелерінің 
қарым-қатынасын нығайту 
Мақсаты: қазіргі кездегі баланың дамуына, жеке тұлға болып қалыптасуына 
ата-ана тәрбиесінің әдіс-тәсілдерін жетілдіре отырып, тиімді қарым-қатынас 
орнату.
Міндеттері: ата-аналардың тарбиешілермен тығыз байланысын 
арттыру,балаларды білімге, мейірімділікке, ұстамдылыққа тәрбиелеудің 



жолдарын көрсету. Бала тәрбиелеу саласының аз да болса жоғарылауына 
ықпал .



Тақырыбы: Ұлттық тәрбие-ұлт болашағы

Мақсаты: оқушылардың бойына халқымыздың асыл қадір-қасиеттерін сіңіру; 
үлкенді сыйлай білуге, өз ата-бабасын ұмытпай еске сақтауға және салт-
дәстүрден нәр алып өсуіне, инабаттылыққа, мейірімділікке, жаман мен жақсыны
ажырата білуге, ата сөзден ғибрат алуға тәрбиелеу

.

                             Интернат балаларының туған күн кеші



Тақырыбы: «Берекелі, мерекелі алтын күз»



Мақсаты: Күз айлары туралы білетіндерін ортаға сала отырып, оқушылардың 
сайысқа деген қызығушылығын,ынтасын арттыру.Күз мезгілінің берекелі екенін
айтып, түсінік беру, ойлау қабілетін дамыту. Табиғатты сүюге 
тәрбиелеу,балаларды еңбекқорлыққа тәрбиелеу.

Тақырыбы: Қарттар күні.



Мақсаты:Оқушылардың бойына халқымыздың қадір-қасиетін сіңіру,үлкенді 
сыйлай білуге, өз ата-бабасын ұмытпай есте сақтауға және аталы сөзден ғибрат 
алуға тәрбиелеу.

 
 

Ауыл мектептерінең білім алмасуға келген оқушылармен бірге өткізген уақыт

 Сабаққа дайындық уақыты



                   

Тазалық - денсауық кепілі



Сабақтың тақырыбы: «Денсаулық – зор байлық»  
Мақсаты: Білімділік - жас ұрпаққа адам денсаулығының қымбаттылығын, өмір сүру 
үшін қажетті бағалы байлық екендігін түсіндіру



Сабақтың тақырыбы: " Тәуелсіз елім -Қазақстаным " 
Сабақтың мақсаты: Оқушыларға Қазақстан Республикасы туралы, оның Тәуелсіздігі 
туралы мәлімет беру. Тәуелсіздікке қалай жеткеннін баяндау, көрсету; оқушыларды өз 



елін сүюге, қастерлеуге, осы елдің ұланы екенін мақтан етуге баулу, өз ана тілін сүюге, 
әдемі сөйлеуге үйрету. Оқушыларға тәуелсіздіктің ұғымы түсіндіру.Еліміздің 
егемендік алғанынан бері жеткен жетістіктерін жеткізу.

Тақырыбы: « Салауатты  өмір салты»
мақсаты: табиғаттың адам баласына сыйлаған басты байлығы –денсаулықты 
сақтаудың басты жолдары –зиянды, жат қылықтардан аулақ болып, салауатты өмір 



сүру екендігін ұғындыру

Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа жыл!»



Мақсаты: Қыс мезгілінде болатын балалардың сүйікті мерекесімен таныстыру. Мерекелік
көңіл күйлерін ояту. Әр баланың мерекеге қатысуын қадағалап, мерекені балалар естеріне 
қалатындай өткізу.

 

Тақырыбы: «Буллинг »



Рисунок 1 инспектормен тілдесу



Тақырыбы: «Наурыз- жыл басы»

Мақсаты: Балаларға қазақ халқының ұлы мерекесі Наурыз мейрамы жөнінде түсінік беру



Құстарды аялаймыз.

Таза сенбілік күні.



Ауызашар кеші

Кешке серуен



Ресурспен қоштасу кеші



Мамыр айында бірлік күні, 9-мамыр жеңіс күні



Табиғатты аялаймыз




